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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2022 32 222 827,34 25 952 140,60 2 371 871,00 26 561,00 11 262 441,00 7 010 110,60 5 281 157,00 2 570 000,00 6 270 686,74 765 000,00 4 304 113,82

2023 29 356 000,00 29 156 000,00 2 991 000,00 11 000,00 12 460 000,00 8 250 000,00 5 444 000,00 2 504 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2024 30 253 000,00 30 053 000,00 3 180 000,00 12 000,00 12 797 000,00 8 473 000,00 5 591 000,00 2 572 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2025 31 120 000,00 30 920 000,00 3 374 000,00 13 000,00 13 117 000,00 8 685 000,00 5 731 000,00 2 637 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2026 32 017 000,00 31 817 000,00 3 580 000,00 14 000,00 13 445 000,00 8 903 000,00 5 875 000,00 2 703 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2027 32 890 000,00 32 740 000,00 3 795 000,00 15 000,00 13 782 000,00 9 126 000,00 6 022 000,00 2 771 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2028 33 840 000,00 33 690 000,00 4 019 000,00 16 000,00 14 127 000,00 9 355 000,00 6 173 000,00 2 841 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2029 34 903 000,00 34 763 000,00 4 248 000,00 17 000,00 14 481 000,00 9 589 000,00 6 428 000,00 2 913 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00

2030 35 909 000,00 35 759 000,00 4 481 000,00 18 000,00 14 844 000,00 9 829 000,00 6 587 000,00 2 986 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2031 36 932 000,00 36 782 000,00 4 722 000,00 19 000,00 15 216 000,00 10 075 000,00 6 750 000,00 3 061 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2032 37 983 000,00 37 833 000,00 4 971 000,00 21 000,00 15 597 000,00 10 327 000,00 6 917 000,00 3 138 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2033 39 062 000,00 38 912 000,00 5 228 000,00 23 000,00 15 987 000,00 10 586 000,00 7 088 000,00 3 217 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2034 40 219 000,00 40 019 000,00 5 493 000,00 25 000,00 16 387 000,00 10 851 000,00 7 263 000,00 3 298 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2035 41 362 000,00 41 162 000,00 5 772 000,00 27 000,00 16 797 000,00 11 123 000,00 7 443 000,00 3 381 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2036 42 534 000,00 42 334 000,00 6 059 000,00 29 000,00 17 217 000,00 11 402 000,00 7 627 000,00 3 466 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00
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2037 43 737 000,00 43 537 000,00 6 354 000,00 31 000,00 17 648 000,00 11 688 000,00 7 816 000,00 3 553 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2038 45 020 000,00 44 770 000,00 6 657 000,00 33 000,00 18 090 000,00 11 981 000,00 8 009 000,00 3 642 000,00 250 000,00 200 000,00 0,00

2039 44 920 000,00 44 670 000,00 6 657 000,00 33 000,00 18 090 000,00 11 981,00 7 909 000,00 3 642 000,00 250 000,00 200 000,00 0,00

Strona 2 z 11



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2022 35 140 586,53 26 315 422,55 10 577 818,91 0,00 0,00 430 000,00 107 400,00 0,00 8 825 163,98 0,000,00 0,00

2023 28 121 608,58 27 218 300,00 10 145 000,00 0,00 0,00 614 300,00 110 800,00 0,00 903 308,58 0,000,00 0,00

2024 29 001 025,18 28 042 100,00 10 458 000,00 0,00 0,00 618 100,00 87 100,00 0,00 958 925,18 0,000,00 0,00

2025 29 848 136,78 28 830 900,00 10 760 000,00 0,00 0,00 614 900,00 72 700,00 0,00 1 017 236,78 0,000,00 0,00

2026 30 865 088,41 29 643 400,00 11 073 000,00 0,00 0,00 607 400,00 72 400,00 0,00 1 221 688,41 0,000,00 0,00

2027 31 742 510,96 30 441 400,00 11 395 000,00 0,00 0,00 561 400,00 67 400,00 0,00 1 301 110,96 0,000,00 0,00

2028 32 497 050,00 31 259 600,00 11 726 000,00 0,00 0,00 511 600,00 61 400,00 0,00 1 237 450,00 0,000,00 0,00

2029 33 448 203,00 32 094 700,00 12 065 000,00 0,00 0,00 457 700,00 55 400,00 0,00 1 353 503,00 0,000,00 0,00

2030 34 607 000,00 32 953 500,00 12 412 000,00 0,00 0,00 406 500,00 34 200,00 0,00 1 653 500,00 0,000,00 0,00

2031 35 664 995,00 33 841 100,00 12 769 000,00 0,00 0,00 359 100,00 8 000,00 0,00 1 823 895,00 0,000,00 0,00

2032 36 728 000,00 34 754 700,00 13 135 000,00 0,00 0,00 312 700,00 0,00 0,00 1 973 300,00 0,000,00 0,00

2033 37 812 000,00 35 694 600,00 13 511 000,00 0,00 0,00 266 600,00 0,00 0,00 2 117 400,00 0,000,00 0,00

2034 38 904 000,00 36 659 300,00 13 897 000,00 0,00 0,00 219 300,00 0,00 0,00 2 244 700,00 0,000,00 0,00

2035 40 047 000,00 37 654 700,00 14 295 000,00 0,00 0,00 170 700,00 0,00 0,00 2 392 300,00 0,000,00 0,00

2036 41 204 000,00 38 676 800,00 14 704 000,00 0,00 0,00 121 800,00 0,00 0,00 2 527 200,00 0,000,00 0,00

2037 42 402 000,00 39 726 500,00 15 123 000,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 2 675 500,00 0,000,00 0,00

2038 43 725 000,00 40 804 900,00 15 553 000,00 0,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 2 920 100,00 0,000,00 0,00

2039 43 470 000,00 40 549 900,00 15 553 000,00 0,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 2 920 100,00 0,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2022 -2 917 759,19 1 224 728,81 4 142 488,00 2 450 000,00 1 225 271,19 1 280 478,00 1 280 478,00 412 010,00 412 010,00

2023 1 234 391,42 1 234 391,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 251 974,82 1 251 974,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 271 863,22 1 271 863,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 151 911,59 1 151 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 147 489,04 1 147 489,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 342 950,00 1 342 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 454 797,00 1 454 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 302 000,00 1 302 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 267 005,00 1 267 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 224 728,81 1 224 728,81 865 851,05 865 851,05 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 234 391,42 1 234 391,42 975 513,66 975 513,66 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 974,82 1 251 974,82 936 097,06 936 097,06 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 271 863,22 1 271 863,22 161 686,30 161 686,30 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 911,59 1 151 911,59 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 147 489,04 1 147 489,04 150 000,00 150 000,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 950,00 1 342 950,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454 797,00 1 454 797,00 150 000,00 150 000,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 302 000,00 1 302 000,00 910 000,00 910 000,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 267 005,00 1 267 005,00 399 007,33 399 007,33 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 255 000,00 1 255 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 000,00 1 315 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 330 000,00 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 335 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 295 000,00 1 295 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 969 382,09 0,00 -363 281,95 917 196,050,00

2023 x x x x 0,00 20 734 990,67 0,00 1 937 700,00 1 937 700,000,00

2024 x x x x 0,00 19 483 015,85 0,00 2 010 900,00 2 010 900,000,00

2025 x x x x 0,00 18 211 152,63 0,00 2 089 100,00 2 089 100,000,00

2026 x x x x 0,00 17 059 241,04 0,00 2 173 600,00 2 173 600,000,00

2027 x x x x 0,00 15 911 752,00 0,00 2 298 600,00 2 298 600,000,00

2028 x x x x 0,00 14 568 802,00 0,00 2 430 400,00 2 430 400,000,00

2029 x x x x 0,00 13 114 005,00 0,00 2 668 300,00 2 668 300,000,00

2030 x x x x 0,00 11 812 005,00 0,00 2 805 500,00 2 805 500,000,00

2031 x x x x 0,00 10 545 000,00 0,00 2 940 900,00 2 940 900,000,00

2032 x x x x 0,00 9 290 000,00 0,00 3 078 300,00 3 078 300,000,00

2033 x x x x 0,00 8 040 000,00 0,00 3 217 400,00 3 217 400,000,00

2034 x x x x 0,00 6 725 000,00 0,00 3 359 700,00 3 359 700,000,00

2035 x x x x 0,00 5 410 000,00 0,00 3 507 300,00 3 507 300,000,00

2036 x x x x 0,00 4 080 000,00 0,00 3 657 200,00 3 657 200,000,00

2037 x x x x 0,00 2 745 000,00 0,00 3 810 500,00 3 810 500,000,00

2038 x x x x 0,00 1 450 000,00 0,00 3 965 100,00 3 965 100,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 120 100,00 4 120 100,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2022 3,60% 0,37% 8,33% 5,69% TAK TAK4,41%

2023 3,65% 12,21% 6,10% 3,46% TAK NIE13,16%

2024 3,92% 12,18% 7,43% 4,79% TAK TAK13,11%

2025 7,43% 12,16% 10,23% 10,23% TAK TAKx

2026 6,93% 12,14% 8,24% 7,33% TAK TAKx

2027 6,32% 12,11% 8,44% 7,53% TAK TAKx

2028 6,75% 12,09% 8,92% 8,01% TAK TAKx

2029 6,78% 12,42% 10,47% 10,47% TAK TAKx

2030 2,95% 12,39% 12,19% 12,19% TAK TAKx

2031 4,56% 12,36% 12,21% 12,21% TAK TAKx

2032 5,70% 12,33% 12,24% 12,24% TAK TAKx

2033 5,35% 12,30% 12,26% 12,26% TAK TAKx

2034 5,26% 12,27% 12,29% 12,29% TAK TAKx

2035 4,95% 12,24% 12,31% 12,31% TAK TAKx

2036 4,69% 12,22% 12,33% 12,33% TAK TAKx

2037 4,42% 12,19% 12,30% 12,30% TAK TAKx

2038 4,02% 12,17% 12,27% 12,27% TAK TAKx

2039 3,30% 9,28% 12,25% 12,25% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 226,60 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2022 2 019 973,02 0,00 0,00 4 895 816,30 132 135,90 4 763 680,40 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2022 1 089 728,81 3 909,30 0,00 3 909,30 0,00 3 909,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 099 391,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 1 106 974,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 1 106 863,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 101 911,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 097 489,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 102 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 119 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 107 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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